



## Univerzitet Crne Gore

adresa / address\_Cetinjska br. 2  
81000 Podgorica, Crna Gora  
telefon / phone\_00382 20 414 255  
fax\_00382 20 414 230  
mail\_rektorat@ucg.ac.me  
web\_www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05/21 - 208/19

Datum / Date 5.06.2023

### AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 29.05.2023. do 04.06.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore

#### IZDACI U PERIODU OD 29.05. do 04.06. 2023.GODINE

##### Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	pomoci	2,250.00	71	5/29/2023
2	rezervni djelovi	32.50	71	5/29/2023
3	voda za tehnicke fak dug	5,520.67	71	5/29/2023
4	prenos jedinicama	2,873.47	71	5/29/2023
5	komunikacione usluge	80.00	71	5/29/2023
6	prenos jedinicama	2,546.46	72	5/30/2023
7	porez i prirez	253.68	72	5/30/2023
8	usluge pošte	60.50	72	5/30/2023
9	prenos jedinicama	3,192.77	73	5/31/2023
10	oprema	3,337.18	73	5/31/2023
11	ostali materijal	50.82	73	5/31/2023
12	prenos jedinicama	16,900.00	74	6/1/2023
13	prenos za neto plate jedinicama	1,600,309.74	74	6/1/2023
14	porezi i doprinosi na zarade	714,207.18	74	6/1/2023
15	neto zarada Rektorata	65,438.62	74	6/1/2023
16	provizija	5.78	74	6/1/2023
17	prenos jedinicama spoljnja saradnja	210,501.32	75	6/2/2023
18	komunikacione usluge	51.11	75	6/2/2023
	Ukupno	<b>2,627,611.80</b>		

**Račun UCG tržište 510-14656-13**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	reprezentacija	730.54	90	5/29/2023
2	putni nalozi	96.10	90	5/29/2023
3	održavanje sajta I servera	1,879.13	90	5/29/2023
4	medijske I promotivne usluge	111.48	90	5/29/2023
5	ostale usluge	60.50	90	5/29/2023
6	ugovor o djelu	510.71	90	5/29/2023
7	javni izvršitelj	259.52	90	5/29/2023
8	oprema	793.10	90	5/29/2023
9	prenos jedinicama	1,815.75	90	5/29/2023
10	kotizacija	235.95	91	5/30/2023
11	reprezentacija	612.83	92	5/31/2023
12	medijske I promotivne usluge	363.00	92	5/31/2023
13	ostale usluge	902.45	92	5/31/2023
14	prenos jedinacama	1,009.45	92	5/31/2023
15	dopunski	5,712.83	93	6/1/2023
16	ostali materijal	987.65	93	6/1/2023
17	putni nalozi	35.80	93	6/1/2023
18	avio karta	192.54	93	6/1/2023
19	provizija	41.28	93	6/1/2023
20	ostale usluge	11,678.97	93	6/1/2023
21	organi za maj	3,101.28	93	6/1/2023
22	ugovori o djelu	680.95	93	6/1/2023
23	prenos jedinicama	2,169.49	93	6/1/2023
24	za maj Odbor za stratesko planiranje	3,135.62	94	6/2/2023
25	dopunski rad	702.22	94	6/2/2023
26	organi van UCG za maj	828.00	94	6/2/2023
27	akontacija za Maltu	1,078.51	94	6/2/2023
28	prenos jedinici	1,262.53	94	6/2/2023
29	vodič prevodilac	50.00	94	6/2/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>41,038.18</b>		

**Račun Institut Konfučije 510-88501-26**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	refundacija	38.00	51	5/31/2023
2	ugovori o djelu	567.46	52	6/1/2023
3	dopunski rad	249.70	52	6/1/2023
4	provizija	2.48	52	6/1/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>857.64</b>		

**Račun međ. Projekat Devcore 535-13735-02**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	5	5/31/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>5.00</b>		

**Račun Prva banka 535-12543-86**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	5	5/31/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>5.00</b>		



**Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalozi	141.75	27	5/31/2023
2	provizija	0.32	28	6/1/2023
3	akontacija putni italija	1,000.00	29	6/2/2023
	Ukupno	<b>1,142.07</b>		

**Računmeđ. Projekat Foof4healt 510-107222-26**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	komunikacione usluge	70.39	22	5/31/2023
2	provizija	2.16	23	6/1/2023
	Ukupno	<b>72.55</b>		

**Račun NLB Banka 530-7407-05**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	8.00	41	6/1/2023
	Ukupno	<b>8.00</b>		

**Račun međ.projekat Francofonia 520-43841-84**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	7	6/1/2023
	Ukupno	<b>1.88</b>		

**Račun NIP 510-11538-55**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	33	6/1/2023
	Ukupno	<b>2.00</b>		

**Račun Porezi I doprinosi Poreskoj 510-64480-18**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	33	6/1/2023
	Ukupno	<b>2.00</b>		

**Račun međ.projekat Euraxess Hubs 520-43785-58**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	8	6/1/2023
	Ukupno	<b>1.88</b>		

**Račun međ.projekat Studies in Bioeng.&Medical. 520-13281-02**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	1.88	6	6/1/2023
	Ukupno	<b>1.88</b>		

**Račun međ. Projekat Tempus 520-13264-53**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	6	6/1/2023
	Ukupno	<b>1.88</b>		

**Račun Hipotekarna banka 520-9902-51**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	3.88	14	6/1/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>3.88</b>		

**Račun međ. Projekat Dualmont 510-133823-54**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	11	6/1/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>2.00</b>		

**Račun međ.projekat Mared 535-13737-93**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	5	5/31/2023
2	putni	867.18	6	6/1/2023
3	provizija	0.45	6	6/1/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>872.63</b>		

**Račun Prva banka 535-12543-86**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5	4	45044
	<b>Ukupno</b>	<b>5</b>		

**Račun Erste banka 540-12056-61**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	5	5/31/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>2.00</b>		

**Račun međ.projekat Integrated Learning for peace 520-43862-21**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	1	9	5/31/2023
2	prenos sudentima na razmjenu	720	9	5/31/2023
3	provizija banke	1.88	10	6/1/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>722.88</b>		

**Račun međ.projekat Erasmus + AI4life 520-46916-74**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos partnerima	217,556.00	7	6/1/2023
	provizije	684.37	7	6/1/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>218,240.37</b>		

**Račun Centar Informatičnog sistema 510-8305-54**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	dopunski radni tim MIXP-a maj	1080.59	18	6/2/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>1080.59</b>		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo  
evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Paunović Vesna



REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-10****Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	65,438.62	-	65,438.62	0.00	65,438.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-11****Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	800.00	-	800.00	0.00	800.00
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	150.00	-	950.00	0.00	950.00
3.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	150.00	-	1,100.00	0.00	1,100.00
4.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	800.00	-	1,900.00	0.00	1,900.00
5.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	262.12	-	2,162.12	0.00	2,162.12
6.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	1,333.33	-	3,495.45	0.00	3,495.45
7.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	200.00	-	3,695.45	0.00	3,695.45
8.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	100.00	-	3,795.45	0.00	3,795.45
9.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	80.00	-	3,875.45	0.00	3,875.45
10.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	80.00	-	3,955.45	0.00	3,955.45
11.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	89.49	-	4,044.94	0.00	4,044.94
12.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	36.44	-	4,081.38	0.00	4,081.38
13.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	123.91	-	4,205.29	0.00	4,205.29
14.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	43.91	-	4,249.20	0.00	4,249.20
15.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	85.30	-	4,334.50	0.00	4,334.50
16.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	123.91	-	4,458.41	0.00	4,458.41
17.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	80.17	-	4,538.58	0.00	4,538.58
18.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	40.10	-	4,578.68	0.00	4,578.68
19.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	80.17	-	4,658.85	0.00	4,658.85
20.	02.06.23	009	94	za maj strategija	02.06.2023	001	250.00	-	4,908.85	0.00	4,908.85
21.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	5,108.85	0.00	5,108.85
22.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	100.00	-	5,208.85	0.00	5,208.85
23.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	100.00	-	5,308.85	0.00	5,308.85
24.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	5,508.85	0.00	5,508.85
25.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	5,708.85	0.00	5,708.85
26.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	5,908.85	0.00	5,908.85
27.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	6,108.85	0.00	6,108.85
28.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	6,308.85	0.00	6,308.85
29.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	6,508.85	0.00	6,508.85
30.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	6,708.85	0.00	6,708.85
31.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	250.00	-	6,958.85	0.00	6,958.85
32.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	200.00	-	7,158.85	0.00	7,158.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-20****Porez na zarade budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	197,398.42	-	197,398.42	0.00	197,398.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-21****Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	670.08	-	670.08	0.00	670.08
2.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	34.54	-	704.62	0.00	704.62
3.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	139.70	-	844.32	0.00	844.32
4.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	397.40	-	1,241.72	0.00	1,241.72
5.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	97.13	-	1,338.85	0.00	1,338.85



REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-310 PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	330,736.34	-	330,736.34	0.00	330,736.34

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-311 PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	792.68	-	792.68	0.00	792.68
2.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	149.69	-	942.37	0.00	942.37
3.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	434.47	-	1,376.84	0.00	1,376.84
4.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	97.13	-	1,473.97	0.00	1,473.97

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-330 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	11,024.50	-	11,024.50	0.00	11,024.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	26.43	-	26.43	0.00	26.43
2.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	1.16	-	27.59	0.00	27.59
3.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	4.99	-	32.58	0.00	32.58
4.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	14.49	-	47.07	0.00	47.07
5.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	3.24	-	50.31	0.00	50.31

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	121,269.71	-	121,269.71	0.00	121,269.71

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	290.66	-	290.66	0.00	290.66
2.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	34.54	-	325.20	0.00	325.20
3.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	12.66	-	337.86	0.00	337.86
4.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	54.89	-	392.75	0.00	392.75
5.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	159.31	-	552.06	0.00	552.06
6.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	35.61	-	587.67	0.00	587.67



REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	11,024.50	-	11,024.50	0.00	11,024.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	26.43	-	26.43	0.00	26.43
2.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	1.16	-	27.59	0.00	27.59
3.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	14.49	-	42.08	0.00	42.08
4.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	3.24	-	45.32	0.00	45.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	4,410.11	-	4,410.11	0.00	4,410.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	10.56	-	10.56	0.00	10.56
2.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	0.46	-	11.02	0.00	11.02
3.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	4.99	-	16.01	0.00	16.01
4.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	2.00	-	18.01	0.00	18.01
5.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	5.82	-	23.83	0.00	23.83
6.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	1.30	-	25.13	0.00	25.13

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	9,883.00	-	9,883.00	0.00	9,883.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-50 Prirez -Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	28,460.60	-	28,460.60	0.00	28,460.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	100.54	-	100.54	0.00	100.54
2.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	5.18	-	105.72	0.00	105.72



3.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	20.93	-	126.65	0.00	126.65
4.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	59.64	-	186.29	0.00	186.29
5.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	14.57	-	200.86	0.00	200.86

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 412-701 pomoci**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	Cvijeta Jovanovic	29.05.2023	001	2,250.00	-	2,250.00	0.00	2,250.00
2.	30.05.23	001	72	porez i prilaz	30.05.2023	001	253.68	-	2,503.68	0.00	2,503.68

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 413-13 Rezervni djelovi**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	stavka 7	29.05.2023	001	32.50	-	32.50	0.00	32.50

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 413-14 Ostali materijal**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.05.23	001	73	stavka9	31.05.2023	001	50.82	-	50.82	0.00	50.82
2.	01.06.23	009	93	STAVKA 9	01.06.2023	001	987.65	-	1,038.47	0.00	1,038.47

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	Kotor i Nik	29.05.2023	001	96.10	-	96.10	0.00	96.10
2.	01.06.23	009	93	putni	01.06.2023	001	35.80	-	131.90	0.00	131.90

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-111 Službena putovanja u inostranstvu dobavljači**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	usluge	01.06.2023	001	192.54	-	192.54	0.00	192.54

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.06.23	009	94	Malta	02.06.2023	001	1,078.51	-	1,078.51	0.00	1,078.51

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-1122 Putni po projektima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.05.23	063	27	putni	31.05.2023	120	72.45	-	72.45	0.00	72.45
2.	31.05.23	063	27	putni	31.05.2023	120	69.30	-	141.75	0.00	141.75
3.	01.06.23	031	6	putni	01.06.2023	079	867.18	-	1,008.93	0.00	1,008.93



4.	02.06.23	063	29	akontacija Taranto Italija	02.06.2023	120	500.00	-	1,508.93	0.00	1,508.93
5.	02.06.23	063	29	akontacija Taranto Italija	02.06.2023	120	500.00	-	2,008.93	0.00	2,008.93
6.	02.06.23	095	12	zatvaranje akontacijw	02.06.2023	155	-34.50	-	1,974.43	0.00	1,974.43

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-21      Reprezentacija-bife**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	ugovor 01/14-17/3	29.05.2023	001	575.94	-	575.94	0.00	575.94
2.	31.05.23	009	92	ugovor 01/14-17/3	31.05.2023	001	612.83	-	1,188.77	0.00	1,188.77

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-23      Reprezentacija poslovna komunikacija**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	stavka 20	29.05.2023	001	155.00	-	155.00	0.00	155.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-31      Mobilni telefon**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	IO	29.05.2023	001	80.00	-	80.00	0.00	80.00
2.	31.05.23	075	22	kom.usl	31.05.2023	132	70.39	-	150.39	0.00	150.39
3.	02.06.23	001	75	usluge	02.06.2023	001	51.11	-	201.50	0.00	201.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-33      Poštanske usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	povracaj greske	29.05.2023	001	-131.42	-	-131.42	0.00	-131.42
2.	29.05.23	009	90	povracaj greske	29.05.2023	001	-121.42	-	-252.84	0.00	-252.84
3.	30.05.23	001	72	usluge	30.05.2023	001	60.50	-	-192.34	0.00	-192.34

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-40      Bankarske usluge i negativne kursne razlike**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.05.23	018	5	provizija	31.05.2023	001	5.00	-	5.00	0.00	5.00
2.	31.05.23	029	5	provizija	31.05.2023	077	5.00	-	10.00	0.00	10.00
3.	31.05.23	031	5	provizija	31.05.2023	079	5.00	-	15.00	0.00	15.00
4.	31.05.23	097	5	provizija	31.05.2023	001	2.00	-	17.00	0.00	17.00
5.	31.05.23	100	9	provizija	31.05.2023	160	1.00	-	18.00	0.00	18.00
6.	01.06.23	001	74	provizija	01.06.2023	001	5.78	-	23.78	0.00	23.78
7.	01.06.23	003	24	provizija	01.06.2023	001	2.00	-	25.78	0.00	25.78
8.	01.06.23	004	41	provizija	01.06.2023	001	8.00	-	33.78	0.00	33.78
9.	01.06.23	008	33	provizija	01.06.2023	001	2.00	-	35.78	0.00	35.78
10.	01.06.23	009	93	provizija	01.06.2023	001	18.28	-	54.06	0.00	54.06
11.	01.06.23	009	93	provizija	01.06.2023	001	7.00	-	61.06	0.00	61.06
12.	01.06.23	009	93	provizija	01.06.2023	001	16.00	-	77.06	0.00	77.06
13.	01.06.23	012	14	provizija	01.06.2023	001	3.88	-	80.94	0.00	80.94
14.	01.06.23	017	97	provizija	01.06.2023	001	2.00	-	82.94	0.00	82.94
15.	01.06.23	022	6	provizija	01.06.2023	066	1.88	-	84.82	0.00	84.82
16.	01.06.23	026	6	provizija	01.06.2023	075	1.88	-	86.70	0.00	86.70
17.	01.06.23	031	6	provizija	01.06.2023	079	0.45	-	87.15	0.00	87.15
18.	01.06.23	036	52	provizija	01.06.2023	086	2.48	-	89.63	0.00	89.63



19.	01.06.23	063	28	provizija	01.06.2023	120	0.32	-	89.95	0.00	89.95
20.	01.06.23	075	23	provizija	01.06.2023	132	2.16	-	92.11	0.00	92.11
21.	01.06.23	095	11	provizija	01.06.2023	155	2.00	-	94.11	0.00	94.11
22.	01.06.23	098	8	provizija	01.06.2023	157	1.88	-	95.99	0.00	95.99
23.	01.06.23	099	7	provizija	01.06.2023	161	1.88	-	97.87	0.00	97.87
24.	01.06.23	100	10	provizija	01.06.2023	160	1.88	-	99.75	0.00	99.75
25.	01.06.23	102	7	provizija ino	01.06.2023	165	524.80	-	624.55	0.00	624.55
26.	01.06.23	102	7	provizija	01.06.2023	165	159.57	-	784.12	0.00	784.12

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-50 Usluge prevoza**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.05.23	036	51	refundacija	31.05.2023	086	30.50	-	30.50	0.00	30.50

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-80 Usluge stručnog usavršavanja**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.05.23	009	91	kotizacija	30.05.2023	001	235.95	-	235.95	0.00	235.95

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-92 Usluge održavanja sajta i servera**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	po ugovoru 01/14-33/3	29.05.2023	001	1,879.13	-	1,879.13	0.00	1,879.13

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	stavka 42	29.05.2023	001	111.48	-	111.48	0.00	111.48
2.	31.05.23	009	92	stavka 42	31.05.2023	001	363.00	-	474.48	0.00	474.48

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 414-94 Ostale usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	stavka 50	29.05.2023	001	60.50	-	60.50	0.00	60.50
2.	31.05.23	009	92	povracaj greske	31.05.2023	001	-145.20	-	-84.70	0.00	-84.70
3.	31.05.23	009	92	stavka 45	31.05.2023	001	398.32	-	313.62	0.00	313.62
4.	31.05.23	009	92	krost	31.05.2023	001	281.30	-	594.92	0.00	594.92
5.	31.05.23	009	92	stavka 45	31.05.2023	001	199.00	-	793.92	0.00	793.92
6.	31.05.23	009	92	cip	31.05.2023	001	51.00	-	844.92	0.00	844.92
7.	31.05.23	009	92	cip	31.05.2023	001	34.00	-	878.92	0.00	878.92
8.	31.05.23	009	92	cip	31.05.2023	001	30.00	-	908.92	0.00	908.92
9.	31.05.23	009	92	cip	31.05.2023	001	30.00	-	938.92	0.00	938.92
10.	31.05.23	009	92	cip	31.05.2023	001	24.00	-	962.92	0.00	962.92
11.	31.05.23	036	51	refundacija izrada kljuca	31.05.2023	086	7.50	-	970.42	0.00	970.42
12.	01.06.23	009	93	ugovor 01/14-268/12	01.06.2023	001	11,678.97	-	12,649.39	0.00	12,649.39
13.	02.06.23	009	94	turisticki vodič	02.06.2023	001	50.00	-	12,699.39	0.00	12,699.39



REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	Radunovic Nada	29.05.2023	001	510.71	-	510.71	0.00	510.71
2.	01.06.23	009	93	Milutinovic	01.06.2023	001	567.46	-	1,078.17	0.00	1,078.17
3.	01.06.23	009	93	Tomovic	01.06.2023	001	113.49	-	1,191.66	0.00	1,191.66
4.	01.06.23	036	52	Vuk Krstajic	01.06.2023	086	90.80	-	1,282.46	0.00	1,282.46
5.	01.06.23	036	52	Rakocevic Balsa	01.06.2023	086	226.98	-	1,509.44	0.00	1,509.44
6.	01.06.23	036	52	Babovic Milla	01.06.2023	086	113.49	-	1,622.93	0.00	1,622.93
7.	01.06.23	036	52	Labovic Milena	01.06.2023	086	136.19	-	1,759.12	0.00	1,759.12

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 419-141 Organi van UCG**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.06.23	009	94	maj	02.06.2023	001	828.00	-	828.00	0.00	828.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 419-142 Organi studenti**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	za maj	01.06.2023	001	3,101.28	-	3,101.28	0.00	3,101.28

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 419-62 Voda**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	dug tehnickih fakulteta	29.05.2023	001	5,520.67	-	5,520.67	0.00	5,520.67

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 419-702 Javni izvršitelji**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	Vladimir Vujotic	29.05.2023	001	184.02	-	184.02	0.00	184.02
2.	29.05.23	009	90	Vladimir Vujotic	29.05.2023	001	75.50	-	259.52	0.00	259.52

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 419-900 Pozez na nepokretnost**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-1,046.56	-	-1,046.56	0.00	-1,046.56
2.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-558.86	-	-1,605.42	0.00	-1,605.42
3.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-110.03	-	-1,715.45	0.00	-1,715.45
4.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-633.29	-	-2,348.74	0.00	-2,348.74
5.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-889.87	-	-3,238.61	0.00	-3,238.61
6.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-1,065.50	-	-4,304.11	0.00	-4,304.11
7.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-885.78	-	-5,189.89	0.00	-5,189.89
8.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-135.30	-	-5,325.19	0.00	-5,325.19
9.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-189.29	-	-5,514.48	0.00	-5,514.48
10.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-128.95	-	-5,643.43	0.00	-5,643.43
11.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-122.04	-	-5,765.47	0.00	-5,765.47
12.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-111.28	-	-5,876.75	0.00	-5,876.75



13.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-110.08	-	-5,986.83	0.00	-5,986.83
14.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-110.03	-	-6,096.86	0.00	-6,096.86
15.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-106.48	-	-6,203.34	0.00	-6,203.34
16.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-100.93	-	-6,304.27	0.00	-6,304.27
17.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-100.86	-	-6,405.13	0.00	-6,405.13
18.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-100.03	-	-6,505.16	0.00	-6,505.16
19.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-96.55	-	-6,601.71	0.00	-6,601.71
20.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-93.46	-	-6,695.17	0.00	-6,695.17
21.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-93.33	-	-6,788.50	0.00	-6,788.50
22.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-88.73	-	-6,877.23	0.00	-6,877.23
23.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-88.73	-	-6,965.96	0.00	-6,965.96
24.	01.06.23	003	24	za porez uplata	01.06.2023	001	-88.55	-	-7,054.51	0.00	-7,054.51
25.	01.06.23	003	24	Emilija Nikolić	01.06.2023	001	-88.49	-	-7,143.00	0.00	-7,143.00
26.	01.06.23	003	24	porez	01.06.2023	001	-81.34	-	-7,224.34	0.00	-7,224.34
27.	01.06.23	003	24	porez	01.06.2023	001	-81.34	-	-7,305.68	0.00	-7,305.68
28.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-67.44	-	-7,373.12	0.00	-7,373.12
29.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-67.00	-	-7,440.12	0.00	-7,440.12
30.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-64.15	-	-7,504.27	0.00	-7,504.27
31.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-60.33	-	-7,564.60	0.00	-7,564.60
32.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-54.45	-	-7,619.05	0.00	-7,619.05
33.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-47.54	-	-7,666.59	0.00	-7,666.59
34.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-43.02	-	-7,709.61	0.00	-7,709.61
35.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-40.68	-	-7,750.29	0.00	-7,750.29
36.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-34.69	-	-7,784.98	0.00	-7,784.98
37.	01.06.23	003	24	za porez	01.06.2023	001	-27.61	-	-7,812.59	0.00	-7,812.59
38.	01.06.23	003	24	porez	01.06.2023	001	-75.38	-	-7,887.97	0.00	-7,887.97
39.	01.06.23	003	24	porez	01.06.2023	001	-118.31	-	-8,006.28	0.00	-8,006.28
40.	01.06.23	003	24	porez	01.06.2023	001	-40.23	-	-8,046.51	0.00	-8,046.51
41.	01.06.23	003	24	porez	01.06.2023	001	-52.65	-	-8,099.16	0.00	-8,099.16
42.	01.06.23	003	24	porez	01.06.2023	001	-89.74	-	-8,188.90	0.00	-8,188.90
43.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-270.41	-	-8,459.31	0.00	-8,459.31
44.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-175.49	-	-8,634.80	0.00	-8,634.80
45.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-107.09	-	-8,741.89	0.00	-8,741.89
46.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-106.49	-	-8,848.38	0.00	-8,848.38
47.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-101.71	-	-8,950.09	0.00	-8,950.09
48.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-89.74	-	-9,039.83	0.00	-9,039.83
49.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-77.71	-	-9,117.54	0.00	-9,117.54
50.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-75.66	-	-9,193.20	0.00	-9,193.20
51.	02.06.23	003	25	porez	02.06.2023	001	-73.35	-	-9,266.55	0.00	-9,266.55

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-201 Transferi Rekorata za plate**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	038	183,595.42	-	183,595.42	0.00	183,595.42
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	013	160,918.34	-	344,513.76	0.00	344,513.76
3.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	024	127,921.46	-	472,435.22	0.00	472,435.22
4.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	011	124,539.79	-	596,975.01	0.00	596,975.01
5.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	029	116,384.89	-	713,359.90	0.00	713,359.90
6.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	029	112,986.58	-	826,346.48	0.00	826,346.48
7.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	015	79,914.43	-	906,260.91	0.00	906,260.91
8.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	020	65,736.48	-	971,997.39	0.00	971,997.39
9.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	014	63,599.90	-	1,035,597.29	0.00	1,035,597.29
10.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	012	60,735.78	-	1,096,333.07	0.00	1,096,333.07
11.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	022	59,630.14	-	1,155,963.21	0.00	1,155,963.21
12.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	017	58,576.41	-	1,214,539.62	0.00	1,214,539.62
13.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	025	54,837.81	-	1,269,377.43	0.00	1,269,377.43
14.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	021	53,360.30	-	1,322,737.73	0.00	1,322,737.73
15.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	035	49,674.61	-	1,372,412.34	0.00	1,372,412.34
16.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	023	47,781.59	-	1,420,193.93	0.00	1,420,193.93
17.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	044	44,355.64	-	1,464,549.57	0.00	1,464,549.57
18.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	037	36,743.32	-	1,501,292.89	0.00	1,501,292.89
19.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	030	35,124.09	-	1,536,416.98	0.00	1,536,416.98
20.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	026	33,699.63	-	1,570,116.61	0.00	1,570,116.61
21.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	031	22,786.81	-	1,592,903.42	0.00	1,592,903.42



22.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	162	7,406.32	-	1,600,309.74	0.00	1,600,309.74
-----	----------	-----	----	-----	------------	-----	----------	---	--------------	------	--------------

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	kom.mag	29.05.2023	024	1,013.65	-	1,013.65	0.00	1,013.65
2.	29.05.23	009	90	kom. mag.	29.05.2023	017	609.45	-	1,623.10	0.00	1,623.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-2012 Naucni radovi i citati**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.05.23	001	72	naucni radovi	30.05.2023	020	246.58	-	246.58	0.00	246.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.05.23	001	73	spoljna	31.05.2023	018	1,134.92	-	1,134.92	0.00	1,134.92
2.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	020	97,710.50	-	98,845.42	0.00	98,845.42
3.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	024	32,408.90	-	131,254.32	0.00	131,254.32
4.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	038	8,928.18	-	140,182.50	0.00	140,182.50
5.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	023	6,419.60	-	146,602.10	0.00	146,602.10
6.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	044	5,793.84	-	152,395.94	0.00	152,395.94
7.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	017	5,642.55	-	158,038.49	0.00	158,038.49
8.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	013	5,243.01	-	163,281.50	0.00	163,281.50
9.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	021	4,317.36	-	167,598.86	0.00	167,598.86
10.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	037	3,502.44	-	171,101.30	0.00	171,101.30
11.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	018	2,992.36	-	174,093.66	0.00	174,093.66
12.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	014	2,918.70	-	177,012.36	0.00	177,012.36
13.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	035	2,222.46	-	179,234.82	0.00	179,234.82
14.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	015	2,373.84	-	181,608.66	0.00	181,608.66
15.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	022	1,713.60	-	183,322.26	0.00	183,322.26
16.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	029	1,665.22	-	184,987.48	0.00	184,987.48
17.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	025	6,199.08	-	191,186.56	0.00	191,186.56

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.05.23	001	72	spoljna	30.05.2023	029	439.00	-	439.00	0.00	439.00
2.	31.05.23	001	73	spoljna	31.05.2023	024	1,784.65	-	2,223.65	0.00	2,223.65
3.	31.05.23	001	73	spoljna	31.05.2023	024	273.20	-	2,496.85	0.00	2,496.85
4.	02.06.23	001	75	spoljna putni i plo 5 mjeseci	02.06.2023	020	20,449.68	-	22,946.53	0.00	22,946.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	demonstratori	29.05.2023	020	600.00	-	600.00	0.00	600.00
2.	29.05.23	009	90	demonstartori	29.05.2023	012	406.30	-	1,006.30	0.00	1,006.30
3.	29.05.23	009	90	demonstartori	29.05.2023	022	200.00	-	1,206.30	0.00	1,206.30
4.	31.05.23	009	92	demonstartori	31.05.2023	018	609.45	-	1,815.75	0.00	1,815.75
5.	31.05.23	009	92	demonstartori	31.05.2023	026	400.00	-	2,215.75	0.00	2,215.75



6.	01.06.23	009	93	Cvfk	01.06.2023	025	2,169.49	-	4,385.24	0.00	4,385.24
7.	02.06.23	009	94	modell	02.06.2023	022	1,262.53	-	5,647.77	0.00	5,647.77

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-2079 Transferi Rektorata za pomoć**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	Hadžić	29.05.2023	044	1,859.82	-	1,859.82	0.00	1,859.82
2.	30.05.23	001	72	Cerovic	30.05.2023	017	1,860.88	-	3,720.70	0.00	3,720.70

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-209 Transferi Studentskom parlamentu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	po fin.pl. odl.01-487/6/1	01.06.2023	033	16,900.00	-	16,900.00	0.00	16,900.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-82 Ostali transferi pojedincima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.05.23	100	9	studenti	31.05.2023	160	720.00	-	720.00	0.00	720.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 431-90 Transferi partnerima sa projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	102	7	UDG	01.06.2023	165	42,690.00	-	42,690.00	0.00	42,690.00
2.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Madridu	01.06.2023	165	31,965.50	-	74,655.50	0.00	74,655.50
3.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Ljubljani	01.06.2023	165	35,596.00	-	110,251.50	0.00	110,251.50
4.	01.06.23	102	7	Internacionalni	01.06.2023	165	33,594.50	-	143,846.00	0.00	143,846.00
5.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Mitrovici	01.06.2023	165	37,289.50	-	181,135.50	0.00	181,135.50
6.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Bolonji	01.06.2023	165	36,420.50	-	217,556.00	0.00	217,556.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl. )**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	004	40	bip	29.05.2023	001	-	11.30	0.00	11.30	-11.30
2.	29.05.23	004	40	bip	29.05.2023	001	-	66.33	0.00	77.63	-77.63

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 441-51 Kancelarijska oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	stavka 798	29.05.2023	001	793.10	-	793.10	0.00	793.10

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 441-52 Telekomunikaciona oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	31.05.23	001	73	stavka 1035	31.05.2023	001	3,337.18	-	3,337.18	0.00	3,337.18
----	----------	-----	----	-------------	------------	-----	----------	---	----------	------	----------



REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-10****Neto zarada iz budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	65,438.62	0.00	65,438.62	-65,438.62
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	65,438.62	-	65,438.62	65,438.62	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-11****Neto zarada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	800.00	-	800.00	0.00	800.00
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	800.00	800.00	800.00	0.00
3.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	150.00	-	950.00	800.00	150.00
4.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	150.00	950.00	950.00	0.00
5.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	150.00	950.00	1,100.00	-150.00
6.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	150.00	-	1,100.00	1,100.00	0.00
7.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	800.00	1,100.00	1,900.00	-800.00
8.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	800.00	-	1,900.00	1,900.00	0.00
9.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	262.12	1,900.00	2,162.12	-262.12
10.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	262.12	-	2,162.12	2,162.12	0.00
11.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	1,333.33	2,162.12	3,495.45	-1,333.33
12.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	1,333.33	-	3,495.45	3,495.45	0.00
13.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	200.00	3,495.45	3,695.45	-200.00
14.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	200.00	-	3,695.45	3,695.45	0.00
15.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	100.00	3,695.45	3,795.45	-100.00
16.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	100.00	-	3,795.45	3,795.45	0.00
17.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	80.00	3,795.45	3,875.45	-80.00
18.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	80.00	-	3,875.45	3,875.45	0.00
19.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	80.00	3,875.45	3,955.45	-80.00
20.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	80.00	-	3,955.45	3,955.45	0.00
21.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	89.49	3,955.45	4,044.94	-89.49
22.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	89.49	-	4,044.94	4,044.94	0.00
23.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	36.44	4,044.94	4,081.38	-36.44
24.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	36.44	-	4,081.38	4,081.38	0.00
25.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	123.91	4,081.38	4,205.29	-123.91
26.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	123.91	-	4,205.29	4,205.29	0.00
27.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	43.91	4,205.29	4,249.20	-43.91
28.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	43.91	-	4,249.20	4,249.20	0.00
29.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	85.30	4,249.20	4,334.50	-85.30
30.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	85.30	-	4,334.50	4,334.50	0.00
31.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	123.91	4,334.50	4,458.41	-123.91
32.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	123.91	-	4,458.41	4,458.41	0.00
33.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	80.17	4,458.41	4,538.58	-80.17
34.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	80.17	-	4,538.58	4,538.58	0.00
35.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	40.10	4,538.58	4,578.68	-40.10
36.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	40.10	-	4,578.68	4,578.68	0.00
37.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	80.17	4,578.68	4,658.85	-80.17
38.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	80.17	-	4,658.85	4,658.85	0.00
39.	02.06.23	009	94	za maj	02.06.2023	001	-	250.00	4,658.85	4,908.85	-250.00
40.	02.06.23	009	94	za maj	02.06.2023	001	250.00	-	4,908.85	4,908.85	0.00
41.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	5,108.85	4,908.85	200.00
42.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	200.00	5,108.85	5,108.85	0.00
43.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	100.00	5,108.85	5,208.85	-100.00
44.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	100.00	-	5,208.85	5,208.85	0.00
45.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	100.00	-	5,308.85	5,208.85	100.00
46.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	100.00	5,308.85	5,308.85	0.00
47.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	200.00	5,308.85	5,508.85	-200.00
48.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	5,508.85	5,508.85	0.00
49.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	200.00	5,508.85	5,708.85	-200.00
50.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	5,708.85	5,708.85	0.00
51.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	200.00	5,708.85	5,908.85	-200.00
52.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	5,908.85	5,908.85	0.00



53.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	200.00	5,908.85	6,108.85	-200.00
54.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	6,108.85	6,108.85	0.00
55.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	200.00	6,108.85	6,308.85	-200.00
56.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	6,308.85	6,308.85	0.00
57.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	200.00	6,308.85	6,508.85	-200.00
58.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	6,508.85	6,508.85	0.00
59.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	200.00	6,508.85	6,708.85	-200.00
60.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	200.00	-	6,708.85	6,708.85	0.00
61.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	250.00	6,708.85	6,958.85	-250.00
62.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	250.00	-	6,958.85	6,958.85	0.00
63.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	200.00	6,958.85	7,158.85	-200.00
64.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	200.00	-	7,158.85	7,158.85	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-20 Porez iz zarade budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	197,398.42	0.00	197,398.42	-197,398.42
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	197,398.42	-	197,398.42	197,398.42	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	670.08	0.00	670.08	-670.08
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	670.08	-	670.08	670.08	0.00
3.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	34.54	670.08	704.62	-34.54
4.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	34.54	-	704.62	704.62	0.00
5.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	139.70	704.62	844.32	-139.70
6.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	139.70	-	844.32	844.32	0.00
7.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	397.40	844.32	1,241.72	-397.40
8.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	397.40	-	1,241.72	1,241.72	0.00
9.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	97.13	1,241.72	1,338.85	-97.13
10.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	97.13	-	1,338.85	1,338.85	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	330,736.34	0.00	330,736.34	-330,736.34
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	330,736.34	-	330,736.34	330,736.34	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	792.68	0.00	792.68	-792.68
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	792.68	-	792.68	792.68	0.00
3.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	149.69	792.68	942.37	-149.69
4.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	149.69	-	942.37	942.37	0.00
5.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	434.47	-	1,376.84	942.37	434.47
6.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	434.47	1,376.84	1,376.84	0.00
7.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	97.13	1,376.84	1,473.97	-97.13
8.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	97.13	-	1,473.97	1,473.97	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	11,024.50	0.00	11,024.50	-11,024.50
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	11,024.50	-	11,024.50	11,024.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	26.43	0.00	26.43	-26.43
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	26.43	-	26.43	26.43	0.00
3.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	1.16	26.43	27.59	-1.16
4.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	1.16	-	27.59	27.59	0.00
5.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	4.99	27.59	32.58	-4.99
6.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	4.99	-	32.58	32.58	0.00
7.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	14.49	32.58	47.07	-14.49
8.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	14.49	-	47.07	47.07	0.00
9.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	3.24	47.07	50.31	-3.24
10.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	3.24	-	50.31	50.31	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	121,269.71	0.00	121,269.71	-121,269.71
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	121,269.71	-	121,269.71	121,269.71	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	290.66	0.00	290.66	-290.66
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	290.66	-	290.66	290.66	0.00
3.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	34.54	290.66	325.20	-34.54
4.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	34.54	-	325.20	325.20	0.00
5.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	12.66	325.20	337.86	-12.66
6.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	12.66	-	337.86	337.86	0.00
7.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	54.89	337.86	392.75	-54.89
8.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	54.89	-	392.75	392.75	0.00
9.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	159.31	392.75	552.06	-159.31
10.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	159.31	-	552.06	552.06	0.00
11.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	35.61	552.06	587.67	-35.61
12.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	35.61	-	587.67	587.67	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	11,024.50	0.00	11,024.50	-11,024.50
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	11,024.50	-	11,024.50	11,024.50	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	26.43	0.00	26.43	-26.43
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	26.43	-	26.43	26.43	0.00
3.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	1.16	26.43	27.59	-1.16
4.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	1.16	-	27.59	27.59	0.00
5.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	14.49	27.59	42.08	-14.49
6.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	14.49	-	42.08	42.08	0.00
7.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	3.24	42.08	45.32	-3.24
8.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	3.24	-	45.32	45.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-440 Fond rada budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	4,410.11	0.00	4,410.11	-4,410.11
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	4,410.11	-	4,410.11	4,410.11	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	10.56	0.00	10.56	-10.56
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	10.56	-	10.56	10.56	0.00
3.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	0.46	10.56	11.02	-0.46
4.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	0.46	-	11.02	11.02	0.00
5.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	4.99	11.02	16.01	-4.99
6.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	4.99	-	16.01	16.01	0.00
7.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	2.00	16.01	18.01	-2.00
8.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	2.00	-	18.01	18.01	0.00
9.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	5.82	18.01	23.83	-5.82
10.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	5.82	-	23.83	23.83	0.00
11.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	1.30	23.83	25.13	-1.30
12.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	1.30	-	25.13	25.13	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	9,883.00	0.00	9,883.00	-9,883.00
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	9,883.00	-	9,883.00	9,883.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-50 Prirrez budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	-	28,460.60	0.00	28,460.60	-28,460.60
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	001	28,460.60	-	28,460.60	28,460.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 211-51 Prirrez na teret jedinice**



R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	-	100.54	0.00	100.54	-100.54
2.	01.06.23	009	93	dopunski	01.06.2023	001	100.54	-	100.54	100.54	0.00
3.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	-	5.18	100.54	105.72	-5.18
4.	01.06.23	036	52	dopunski	01.06.2023	086	5.18	-	105.72	105.72	0.00
5.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	-	20.93	105.72	126.65	-20.93
6.	02.06.23	007	18	dopunski maj	02.06.2023	004	20.93	-	126.65	126.65	0.00
7.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	-	59.64	126.65	186.29	-59.64
8.	02.06.23	009	94	strategija maj	02.06.2023	001	59.64	-	186.29	186.29	0.00
9.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	-	14.57	186.29	200.86	-14.57
10.	02.06.23	009	94	dopunski	02.06.2023	001	14.57	-	200.86	200.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 213-13

Partner: 0226

Rezervni djelovi

Oprema doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	001	4312/2023	29.05.2023	stavka 7		32.50	0.00	32.50	-32.50
2.	29.05.23	001	71	001	4312/2023	29.05.2023	stavka 7	32.50		32.50	32.50	0.00



**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 213-14

**Partner: 0860**

Ostali materijal

**Regius doo Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	001	73	001	100/113	31.05.2023	stavka9	-	50.82	0.00	50.82	-50.82
2.	31.05.23	001	73	001	100/113	31.05.2023	stavka9	50.82	-	50.82	50.82	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 213-14

**Partner: 1890**

Ostali materijal

**CAPITOL CO ROŽAJE**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	001	6/2023	01.06.2023	STAVKA 9	-	987.65	0.00	987.65	-987.65
2.	01.06.23	009	93	001	6/2023	01.06.2023	STAVKA 9	987.65	-	987.65	987.65	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-21

Partner: 0023

Reprezentacija-bife

Tekom Promet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001	5330/23	29.05.2023	ugovor 01/14-17/3		575.94	0.00	575.94	-575.94
2.	29.05.23	009	90	001	5330/23	29.05.2023	ugovor 01/14-17/3	575.94		575.94	575.94	0.00
3.	31.05.23	009	92	001	5147	31.05.2023	ugovor 01/14-17/3		612.83	575.94	1,188.77	-612.83
4.	31.05.23	009	92	001	5147	31.05.2023	ugovor 01/14-17/3	612.83		1,188.77	1,188.77	0.00



## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-23    Reprezentacija poslovna komunikacija  
**Partner: 1834    Baby G&M**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001	176	29.05.2023	stavka 20		155.00	0.00	155.00	-155.00
2.	29.05.23	009	90	001	176	29.05.2023	stavka 20	155.00		155.00	155.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-31  
Partner: 0010

Mobilni telefon  
Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	075	22	132		31.05.2023	kom.usl	-	70.39	0.00	70.39	-70.39
2.	31.05.23	075	22	132		31.05.2023	kom.usl	70.39	-	70.39	70.39	0.00
3.	02.06.23	001	75	001		02.06.2023	+6	-	51.11	70.39	121.50	-51.11
4.	02.06.23	001	75	001		02.06.2023	+6	51.11	-	121.50	121.50	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-31  
Partner: 0042

Mobilni telefon  
Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	001		29.05.2023	IO	-	80.00	0.00	80.00	-80.00
2.	29.05.23	001	71	001		29.05.2023	IO	80.00	-	80.00	80.00	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-33

Partner: 0009

Poštanske usluge

Posta Crne Gore Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.05.23	001	72	001		30.05.2023	usluge	-	60.50	0.00	60.50	-60.50
2.	30.05.23	001	72	001	03514	30.05.2023	usluge	60.50	-	60.50	60.50	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-33

Partner: 0028

Poštanske usluge

DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	povracaj greske	-	-131.42	0.00	-131.42	131.42
2.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	povracaj greske	-131.42	-	-131.42	-131.42	0.00
3.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	povracaj greske	-121.42	-	-252.84	-131.42	-121.42
4.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	povracaj greske	-	-121.42	-252.84	-252.84	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike  
Partner: 0012 CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.06.23	095	11	155		01.06.2023	provizija	-	2.00	0.00	2.00	-2.00
2.	01.06.23	095	11	155		01.06.2023	provizija	2.00	-	2.00	2.00	0.00
3.	01.06.23	075	23	132		01.06.2023	provizija	-	2.16	2.00	4.16	-2.16
4.	01.06.23	075	23	132		01.06.2023	provizija	2.16	-	4.16	4.16	0.00
5.	01.06.23	003	24	001		01.06.2023	provizija	2.00	-	6.16	4.16	2.00
6.	01.06.23	003	24	001		01.06.2023	provizija	-	2.00	6.16	6.16	0.00
7.	01.06.23	063	28	120		01.06.2023	provizija	-	0.32	6.16	6.48	-0.32
8.	01.06.23	063	28	120		01.06.2023	provizija	0.32	-	6.48	6.48	0.00
9.	01.06.23	008	33	001		01.06.2023	provizija	-	2.00	6.48	8.48	-2.00
10.	01.06.23	008	33	001		01.06.2023	provizija	2.00	-	8.48	8.48	0.00
11.	01.06.23	036	52	086		01.06.2023	provizija	2.48	-	10.96	8.48	2.48
12.	01.06.23	036	52	086		01.06.2023	provizija	-	2.48	10.96	10.96	0.00
13.	01.06.23	001	74	001		01.06.2023	provizija	-	5.78	10.96	16.74	-5.78
14.	01.06.23	001	74	001		01.06.2023	provizija	5.78	-	16.74	16.74	0.00
15.	01.06.23	009	93	001		01.06.2023	provizija	-	18.28	16.74	35.02	-18.28
16.	01.06.23	009	93	001		01.06.2023	provizija	18.28	-	35.02	35.02	0.00
17.	01.06.23	009	93	001		01.06.2023	provizija	-	7.00	35.02	42.02	-7.00
18.	01.06.23	009	93	001		01.06.2023	provizija	7.00	-	42.02	42.02	0.00
19.	01.06.23	009	93	001		01.06.2023	provizija	-	16.00	42.02	58.02	-16.00
20.	01.06.23	009	93	001		01.06.2023	provizija	16.00	-	58.02	58.02	0.00
21.	01.06.23	017	97	001		01.06.2023	provizija	-	2.00	58.02	60.02	-2.00
22.	01.06.23	017	97	001		01.06.2023	provizija	2.00	-	60.02	60.02	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike  
Partner: 0158 Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	100	9	160		31.05.2023	provizija	-	1.00	0.00	1.00	-1.00
2.	31.05.23	100	9	160		31.05.2023	provizija	1.00	-	1.00	1.00	0.00
3.	01.06.23	022	6	066		01.06.2023	provizija	-	1.88	1.00	2.88	-1.88
4.	01.06.23	026	6	075		01.06.2023	provizija	-	1.88	1.00	4.76	-3.76
5.	01.06.23	022	6	066		01.06.2023	provizija	1.88	-	2.88	4.76	-1.88
6.	01.06.23	026	6	075		01.06.2023	provizija	1.88	-	4.76	4.76	0.00
7.	01.06.23	099	7	161		01.06.2023	provizija	-	1.88	4.76	6.64	-1.88
8.	01.06.23	099	7	161		01.06.2023	provizija	1.88	-	6.64	6.64	0.00
9.	01.06.23	102	7	165		01.06.2023	provizija ino	-	524.80	6.64	531.44	-524.80
10.	01.06.23	102	7	165		01.06.2023	provizija ino	524.80	-	531.44	531.44	0.00
11.	01.06.23	102	7	165		01.06.2023	provizija	-	159.57	531.44	691.01	-159.57
12.	01.06.23	102	7	165		01.06.2023	provizija	159.57	-	691.01	691.01	0.00
13.	01.06.23	098	8	157		01.06.2023	provizija	-	1.88	691.01	692.89	-1.88
14.	01.06.23	098	8	157		01.06.2023	provizija	1.88	-	692.89	692.89	0.00
15.	01.06.23	100	10	160		01.06.2023	provizija	-	1.88	692.89	694.77	-1.88
16.	01.06.23	100	10	160		01.06.2023	provizija	1.88	-	694.77	694.77	0.00
17.	01.06.23	012	14	001		01.06.2023	provizija	-	3.88	694.77	698.65	-3.88
18.	01.06.23	012	14	001		01.06.2023	provizija	3.88	-	698.65	698.65	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike  
Partner: 0159 Prva Banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	018	5	001		31.05.2023	provizija	-	5.00	0.00	5.00	-5.00
2.	31.05.23	031	5	079		31.05.2023	provizija	-	5.00	0.00	10.00	-10.00
3.	31.05.23	029	5	077		31.05.2023	provizija	-	5.00	0.00	15.00	-15.00
4.	31.05.23	018	5	001		31.05.2023	provizija	5.00	-	5.00	15.00	-10.00
5.	31.05.23	031	5	079		31.05.2023	provizija	5.00	-	10.00	15.00	-5.00
6.	31.05.23	029	5	077		31.05.2023	provizija	5.00	-	15.00	15.00	0.00



7.	01.06.23	031	6	079		01.06.2023	provizija	0.45	-	15.45	15.00	0.45
8.	01.06.23	031	6	079		01.06.2023	provizija	-	0.45	15.45	15.45	0.00

**REKTORAT -**

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike  
Partner: 0164 **NLB Montenegrobanka**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.06.23	004	41	001		01.06.2023	provizija	-	8.00	0.00	8.00	-8.00
2.	01.06.23	004	41	001		01.06.2023	provizija	8.00	-	8.00	8.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike  
Partner: 0527 **Nacionalna biblioteka CG Đurđe Crnojević Cetinje**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	009	92	001	24-462	31.05.2023	clp	-	30.00	0.00	30.00	-30.00
2.	31.05.23	009	92	001	24-462	31.05.2023	clp	30.00	-	30.00	30.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike  
Partner: 1553 **Erste banka Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	097	5	001		31.05.2023	provizija	-	2.00	0.00	2.00	-2.00
2.	31.05.23	097	5	001		31.05.2023	provizija	2.00	-	2.00	2.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-50

Usluge prevoza

**Partner: 1872****LI TAINWEN**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	036	51	086		31.05.2023	refundacija		30.50	0.00	30.50	-30.50
2.	31.05.23	036	51	086		31.05.2023	refundacija	30.50		30.50	30.50	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-80

Partner: 1889

Usluge stručnog usavršavanja

Centar za radno i poslovno pravo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.05.23	009	91	001		30.05.2023	kotizacija		235.95	0.00	235.95	-235.95
2.	30.05.23	009	91	001		30.05.2023	kotizacija	235.95		235.95	235.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-92

Partner: 0923

Usluge održavanja sajta i servera

Saga CG doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001	140/2023	29.05.2023	po ugovoru 01/14-33/3		1,879.13	0.00	1,879.13	-1,879.13
2.	29.05.23	009	90	001	140/2023	29.05.2023	po ugovoru 01/14-33/3	1,879.13		1,879.13	1,879.13	0.00



**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-93

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

**Partner: 0536****Jumedia Mont doo - Dan Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001	06-832	29.05.2023	stavka 42	-	111.48	0.00	111.48	-111.48
2.	29.05.23	009	90	001	06-832	29.05.2023	stavka 42	111.48	-	111.48	111.48	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-93

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

**Partner: 0739****PR&Media Consultancy doo**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	009	92	001	,79/2023	31.05.2023	stavka 42	-	363.00	0.00	363.00	-363.00
2.	31.05.23	009	92	001	,79/2023	31.05.2023	stavka 42	363.00	-	363.00	363.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0446 KROST doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	009	92	001	9/2023	31.05.2023	krost	-	281.30	0.00	281.30	-281.30
2.	31.05.23	009	92	001	9/2023	31.05.2023	krost	281.30	-	281.30	281.30	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0493 Lovćen osiguranje Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	001	R5/GMBDZ23004	01.06.2023	ugovor 01/14-268/12	-	11,678.97	0.00	11,678.97	-11,678.97
2.	01.06.23	009	93	001	R5/GMBDZ23004	01.06.2023	ugovor 01/14-268/12	11,678.97	-	11,678.97	11,678.97	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0527 Nacionalna biblioteka CG Đurđe Crnojević Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	009	92	001	24-559	31.05.2023	cip	-	51.00	0.00	51.00	-51.00
2.	31.05.23	009	92	001	24-559	31.05.2023	cip	51.00	-	51.00	51.00	0.00
3.	31.05.23	009	92	001	24-+558	31.05.2023	cip	-	34.00	51.00	85.00	-34.00
4.	31.05.23	009	92	001	24-+558	31.05.2023	cip	34.00	-	85.00	85.00	0.00
5.	31.05.23	009	92	001	24-338	31.05.2023	cip	-	30.00	85.00	115.00	-30.00
6.	31.05.23	009	92	001	24-338	31.05.2023	cip	30.00	-	115.00	115.00	0.00
7.	31.05.23	009	92	001	24-557	31.05.2023	cip	-	24.00	115.00	139.00	-24.00
8.	31.05.23	009	92	001	24-557	31.05.2023	cip	24.00	-	139.00	139.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0731 Tehno Plus doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001	88-503	29.05.2023	stavka 50	-	60.50	0.00	60.50	-60.50
2.	29.05.23	009	90	001	88-503	29.05.2023	stavka 50	60.50	-	60.50	60.50	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 1644 CUE

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	009	92	001	157576	31.05.2023	stavka 45	-	199.00	0.00	199.00	-199.00
2.	31.05.23	009	92	001	157576	31.05.2023	stavka 45	199.00	-	199.00	199.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 1830 Turistička agencija Grand

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	009	92	001	2441	31.05.2023	stavka 45	-	398.32	0.00	398.32	-398.32
2.	31.05.23	009	92	001	2441	31.05.2023	stavka 45	398.32	-	398.32	398.32	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 1873 BULATOVIC T



R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	036	51	086		31.05.2023	refundacija izrada kljuca	-	7.50	0.00	7.50	-7.50
2.	31.05.23	036	51	086		31.05.2023	refundacija izrada kljuca	7.50	-	7.50	7.50	0.00

**REKTORAT -**

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge  
 Period: 29.05.2023 - 04.06.2023 Partner: 1888 lux clean

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	009	92	001		31.05.2023	povracaj greske	-	-145.20	0.00	-145.20	145.20
2.	31.05.23	009	92	001		31.05.2023	povracaj greske	-145.20	-	-145.20	-145.20	0.00

**REKTORAT -**

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge  
 Period: 29.05.2023 - 04.06.2023 Partner: 1891 Rajkovic Milica turi. vodac

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.06.23	009	94	001		02.06.2023	turisticki vodič	-	50.00	0.00	50.00	-50.00
2.	02.06.23	009	94	001		02.06.2023	turisticki vodič	50.00	-	50.00	50.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 219-62    Voda

**Partner: 0019    JP Vodovod Podgorica Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	011		29.05.2023	dug tehnickih fakulteta		5,520.67	0.00	5,520.67	-5,520.67
2.	29.05.23	001	71	011		29.05.2023	dug tehnickih fakulteta	5,520.67		5,520.67	5,520.67	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 219-702 javni izvršitelji

Partner: 0550

Javni izvršitelj Vladimir Vujotić

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	Vladimir Vujotić		184.02	0.00	184.02	-184.02
2.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	Vladimir Vujotić	184.02		184.02	184.02	0.00
3.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	Vladimir Vujotić	75.50		259.52	184.02	75.50
4.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	Vladimir Vujotić		75.50	259.52	259.52	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 241-51

Kancelarijska oprema

Partner: 0731

Tehno Plus doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001	88-564	29.05.2023	stavka 798		793.10	0.00	793.10	-793.10
2.	29.05.23	009	90	001	88-564	29.05.2023	stavka 798	793.10		793.10	793.10	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 241-52

Telekomunikaciona oprema

Partner: 1367

Smart Net doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	001	73	001	89/05-2023	31.05.2023	stavka 1035		3,337.18	0.00	3,337.18	-3,337.18
2.	31.05.23	001	73	001	89/05-2023	31.05.2023	stavka 1035	3,337.18		3,337.18	3,337.18	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-201****Transferi Rekorata za plate**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	038	-	183,595.42	0.00	183,595.42	-183,595.42
2.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	038	183,595.42	-	183,595.42	183,595.42	0.00
3.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	013	-	160,918.34	183,595.42	344,513.76	-160,918.34
4.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	013	160,918.34	-	344,513.76	344,513.76	0.00
5.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	024	-	127,921.46	344,513.76	472,435.22	-127,921.46
6.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	024	127,921.46	-	472,435.22	472,435.22	0.00
7.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	011	-	124,539.79	472,435.22	596,975.01	-124,539.79
8.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	011	124,539.79	-	596,975.01	596,975.01	0.00
9.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	029	-	116,384.89	596,975.01	713,359.90	-116,384.89
10.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	029	116,384.89	-	713,359.90	713,359.90	0.00
11.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	029	-	112,986.58	713,359.90	826,346.48	-112,986.58
12.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	029	112,986.58	-	826,346.48	826,346.48	0.00
13.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	015	-	79,914.43	826,346.48	906,260.91	-79,914.43
14.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	015	79,914.43	-	906,260.91	906,260.91	0.00
15.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	020	-	65,736.48	906,260.91	971,997.39	-65,736.48
16.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	020	65,736.48	-	971,997.39	971,997.39	0.00
17.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	014	-	63,599.90	971,997.39	1,035,597.29	-63,599.90
18.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	014	63,599.90	-	1,035,597.29	1,035,597.29	0.00
19.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	012	-	60,735.78	1,035,597.29	1,096,333.07	-60,735.78
20.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	012	60,735.78	-	1,096,333.07	1,096,333.07	0.00
21.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	022	-	59,630.14	1,096,333.07	1,155,963.21	-59,630.14
22.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	022	59,630.14	-	1,155,963.21	1,155,963.21	0.00
23.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	017	-	58,576.41	1,155,963.21	1,214,539.62	-58,576.41
24.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	017	58,576.41	-	1,214,539.62	1,214,539.62	0.00
25.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	025	-	54,837.81	1,214,539.62	1,269,377.43	-54,837.81
26.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	025	54,837.81	-	1,269,377.43	1,269,377.43	0.00
27.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	021	-	53,360.30	1,269,377.43	1,322,737.73	-53,360.30
28.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	021	53,360.30	-	1,322,737.73	1,322,737.73	0.00
29.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	035	-	49,674.61	1,322,737.73	1,372,412.34	-49,674.61
30.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	035	49,674.61	-	1,372,412.34	1,372,412.34	0.00
31.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	023	-	47,781.59	1,372,412.34	1,420,193.93	-47,781.59
32.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	023	47,781.59	-	1,420,193.93	1,420,193.93	0.00
33.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	044	-	44,355.64	1,420,193.93	1,464,549.57	-44,355.64
34.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	044	44,355.64	-	1,464,549.57	1,464,549.57	0.00
35.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	037	-	36,743.32	1,464,549.57	1,501,292.89	-36,743.32
36.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	037	36,743.32	-	1,501,292.89	1,501,292.89	0.00
37.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	030	-	35,124.09	1,501,292.89	1,536,416.98	-35,124.09
38.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	030	35,124.09	-	1,536,416.98	1,536,416.98	0.00
39.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	026	-	33,699.63	1,536,416.98	1,570,116.61	-33,699.63
40.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	026	33,699.63	-	1,570,116.61	1,570,116.61	0.00
41.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	031	-	22,786.81	1,570,116.61	1,592,903.42	-22,786.81
42.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	031	22,786.81	-	1,592,903.42	1,592,903.42	0.00
43.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	162	-	7,406.32	1,592,903.42	1,600,309.74	-7,406.32
44.	01.06.23	001	74	maj	01.06.2023	162	7,406.32	-	1,600,309.74	1,600,309.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-2011****Komisija za doktorske i magistarske radove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	kom.mag	29.05.2023	024	-	1,013.65	0.00	1,013.65	-1,013.65
2.	29.05.23	001	71	kom.mag	29.05.2023	024	1,013.65	-	1,013.65	1,013.65	0.00
3.	29.05.23	009	90	kom. mag.	29.05.2023	017	-	609.45	1,013.65	1,623.10	-609.45
4.	29.05.23	009	90	kom. mag.	29.05.2023	017	609.45	-	1,623.10	1,623.10	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-2012****Naucni radovi i citati**



R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.05.23	001	72	naucni radovi	30.05.2023	020	-	246.58	0.00	246.58	-246.58
2.	30.05.23	001	72	naucni radovi	30.05.2023	020	246.58	-	246.58	246.58	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.05.23	001	73	spoljnja	31.05.2023	018	-	1,134.92	0.00	1,134.92	-1,134.92
2.	31.05.23	001	73	spoljnja	31.05.2023	018	1,134.92	-	1,134.92	1,134.92	0.00
3.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	024	-	32,408.90	1,134.92	33,543.82	-32,408.90
4.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	024	32,408.90	-	33,543.82	33,543.82	0.00
5.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	020	97,710.50	-	131,254.32	33,543.82	97,710.50
6.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	020	-	97,710.50	131,254.32	131,254.32	0.00
7.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	038	-	8,928.18	131,254.32	140,182.50	-8,928.18
8.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	038	8,928.18	-	140,182.50	140,182.50	0.00
9.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	023	-	6,419.60	140,182.50	146,602.10	-6,419.60
10.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	023	6,419.60	-	146,602.10	146,602.10	0.00
11.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	044	-	5,793.84	146,602.10	152,395.94	-5,793.84
12.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	044	5,793.84	-	152,395.94	152,395.94	0.00
13.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	017	5,642.55	-	158,038.49	152,395.94	5,642.55
14.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	017	-	5,642.55	158,038.49	158,038.49	0.00
15.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	013	-	5,243.01	158,038.49	163,281.50	-5,243.01
16.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	013	5,243.01	-	163,281.50	163,281.50	0.00
17.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	021	4,317.36	-	167,598.86	163,281.50	4,317.36
18.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	021	-	4,317.36	167,598.86	167,598.86	0.00
19.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	037	-	3,502.44	167,598.86	171,101.30	-3,502.44
20.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	037	3,502.44	-	171,101.30	171,101.30	0.00
21.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	018	-	2,992.36	171,101.30	174,093.66	-2,992.36
22.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	018	2,992.36	-	174,093.66	174,093.66	0.00
23.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	014	2,918.70	-	177,012.36	174,093.66	2,918.70
24.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	014	-	2,918.70	177,012.36	177,012.36	0.00
25.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	035	-	2,222.46	177,012.36	179,234.82	-2,222.46
26.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	035	2,222.46	-	179,234.82	179,234.82	0.00
27.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	015	2,373.84	-	181,608.66	179,234.82	2,373.84
28.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	015	-	2,373.84	181,608.66	181,608.66	0.00
29.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	022	-	1,713.60	181,608.66	183,322.26	-1,713.60
30.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	022	1,713.60	-	183,322.26	183,322.26	0.00
31.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	029	-	1,665.22	183,322.26	184,987.48	-1,665.22
32.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra spolja	02.06.2023	029	1,665.22	-	184,987.48	184,987.48	0.00
33.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	025	-	6,199.08	184,987.48	191,186.56	-6,199.08
34.	02.06.23	001	75	4 mjesec ljetnjeg semestra	02.06.2023	025	6,199.08	-	191,186.56	191,186.56	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.05.23	001	72	spoljnja	30.05.2023	029	-	439.00	0.00	439.00	-439.00
2.	30.05.23	001	72	spoljnja	30.05.2023	029	439.00	-	439.00	439.00	0.00
3.	31.05.23	001	73	spoljnja	31.05.2023	024	-	1,784.65	439.00	2,223.65	-1,784.65
4.	31.05.23	001	73	spoljnja	31.05.2023	024	1,784.65	-	2,223.65	2,223.65	0.00
5.	31.05.23	001	73	spoljnja	31.05.2023	024	273.20	-	2,496.85	2,223.65	273.20
6.	31.05.23	001	73	spoljnja	31.05.2023	024	-	273.20	2,496.85	2,496.85	0.00
7.	02.06.23	001	75	spoljnja putni i pio 5 mjeseci	02.06.2023	020	-	20,449.68	2,496.85	22,946.53	-20,449.68
8.	02.06.23	001	75	spoljnja putni i pio 5 mjeseci	02.06.2023	020	20,449.68	-	22,946.53	22,946.53	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama**



R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	demonstratori	29.05.2023	020	-	600.00	0.00	600.00	-600.00
2.	29.05.23	009	90	demonstratori	29.05.2023	020	600.00	-	600.00	600.00	0.00
3.	29.05.23	009	90	demonstartori	29.05.2023	012	-	406.30	600.00	1,006.30	-406.30
4.	29.05.23	009	90	demonstartori	29.05.2023	012	406.30	-	1,006.30	1,006.30	0.00
5.	29.05.23	009	90	demonstartori	29.05.2023	022	-	200.00	1,006.30	1,206.30	-200.00
6.	29.05.23	009	90	demonstartori	29.05.2023	022	200.00	-	1,206.30	1,206.30	0.00
7.	31.05.23	009	92	demonstartori	31.05.2023	018	-	609.45	1,206.30	1,815.75	-609.45
8.	31.05.23	009	92	demonstartori	31.05.2023	018	609.45	-	1,815.75	1,815.75	0.00
9.	31.05.23	009	92	demonstartori	31.05.2023	026	400.00	-	2,215.75	1,815.75	400.00
10.	31.05.23	009	92	demonstartori	31.05.2023	026	-	400.00	2,215.75	2,215.75	0.00
11.	01.06.23	009	93	Cvtk	01.06.2023	025	-	2,169.49	2,215.75	4,385.24	-2,169.49
12.	01.06.23	009	93	Cvtk	01.06.2023	025	2,169.49	-	4,385.24	4,385.24	0.00
13.	02.06.23	009	94	modell	02.06.2023	022	-	1,262.53	4,385.24	5,647.77	-1,262.53
14.	02.06.23	009	94	modell	02.06.2023	022	1,262.53	-	5,647.77	5,647.77	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-2079 Transferi Rektorata za pomoć**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.05.23	001	71	Hadžić	29.05.2023	044	-	1,859.82	0.00	1,859.82	-1,859.82
2.	29.05.23	001	71	Hadžić	29.05.2023	044	1,859.82	-	1,859.82	1,859.82	0.00
3.	30.05.23	001	72	Cerovic	30.05.2023	017	-	1,860.88	1,859.82	3,720.70	-1,860.88
4.	30.05.23	001	72	Cerovic	30.05.2023	017	1,860.88	-	3,720.70	3,720.70	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-209 Transferi Studentskom parlamentu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	001	74	po fin.pl. odl.01-487/6/1	01.06.2023	033	-	16,900.00	0.00	16,900.00	-16,900.00
2.	01.06.23	001	74	po fin.pl. odl.01-487/6/1	01.06.2023	033	16,900.00	-	16,900.00	16,900.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-82 Ostali transferi pojedincima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.05.23	100	9	studenti	31.05.2023	160	-	720.00	0.00	720.00	-720.00
2.	31.05.23	100	9	studenti	31.05.2023	160	720.00	-	720.00	720.00	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

**KONTO: 231-90 Transferi partnerima sa projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.06.23	102	7	UDG	01.06.2023	165	-	42,690.00	0.00	42,690.00	-42,690.00
2.	01.06.23	102	7	UDG	01.06.2023	165	42,690.00	-	42,690.00	42,690.00	0.00
3.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Madridu	01.06.2023	165	-	31,965.50	42,690.00	74,655.50	-31,965.50
4.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Madridu	01.06.2023	165	31,965.50	-	74,655.50	74,655.50	0.00
5.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Ljubljani	01.06.2023	165	35,596.00	-	110,251.50	74,655.50	35,596.00
6.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Ljubljani	01.06.2023	165	-	35,596.00	110,251.50	110,251.50	0.00
7.	01.06.23	102	7	Internacionalni	01.06.2023	165	-	33,594.50	110,251.50	143,846.00	-33,594.50
8.	01.06.23	102	7	Internacionalni	01.06.2023	165	33,594.50	-	143,846.00	143,846.00	0.00
9.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Mitrovici	01.06.2023	165	-	37,289.50	143,846.00	181,135.50	-37,289.50
10.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Mitrovici	01.06.2023	165	37,289.50	-	181,135.50	181,135.50	0.00
11.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Bolonji	01.06.2023	165	-	36,420.50	181,135.50	217,556.00	-36,420.50
12.	01.06.23	102	7	Univerzitet u Bolonji	01.06.2023	165	36,420.50	-	217,556.00	217,556.00	0.00



**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog

**Radnik : 0074 Femic Balsa**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	Kotor i Nk	-	96.10	0.00	96.10	-96.10
2.	29.05.23	009	90	001		29.05.2023	Kotor i Nk	96.10	-	96.10	96.10	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog

**Radnik : 0167 Đelevic Nina**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.06.23	009	93	001		01.06.2023	putni	-	35.80	0.00	35.80	-35.80
2.	01.06.23	009	93	001		01.06.2023	putni	35.80	-	35.80	35.80	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0196 Nikolić Danilo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.06.23	031	6	079		01.06.2023	putni	867.18	-	867.18	0.00	867.18
2.	01.06.23	031	6	079		01.06.2023	putni	-	867.18	867.18	867.18	0.00
3.	02.06.23	063	29	120		02.06.2023	akontacija Taranto Italija	-	500.00	867.18	1,367.18	-500.00
4.	02.06.23	063	29	120		02.06.2023	akontacija Taranto Italija	500.00	-	1,367.18	1,367.18	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0214 Gagić Radmila

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.06.23	063	29	120		02.06.2023	akontacija Taranto Italija	-	500.00	0.00	500.00	-500.00
2.	02.06.23	063	29	120		02.06.2023	akontacija Taranto Italija	500.00	-	500.00	500.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.05.23	063	27	120		31.05.2023	putni	-	69.30	0.00	69.30	-69.30
2.	31.05.23	063	27	120		31.05.2023	putni	69.30	-	69.30	69.30	0.00
3.	31.05.23	063	27	120		31.05.2023	putni	72.45	-	141.75	69.30	72.45
4.	31.05.23	063	27	120		31.05.2023	putni	-	72.45	141.75	141.75	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0503 Vukčević Milica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.06.23	095	12	155		02.06.2023	zatvaranje akontacijw	-	-34.50	0.00	-34.50	34.50
2.	02.06.23	095	12	155		02.06.2023	zatvaranje akontacijw	-34.50	-	-34.50	-34.50	0.00



**REKTORAT -**

RJ:

Period: 29.05.2023 - 04.06.2023

KONTO : 214-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

**Radnik : 0219 Petrović Filip**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.06.23	009	94	001		02.06.2023	Malta		1,078.51	0.00	1,078.51	-1,078.51
2.	02.06.23	009	94	001		02.06.2023	Malta	1,078.51		1,078.51	1,078.51	0.00

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Rektorat

Broj-----

-----God.  
(Datum izdavanja)NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I  
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice... VESNA RADOVIĆ Korisnik vozila... MIROTIĆ SASARelacija: Od... PO Do... POTREBNJMarka i tip... RENOLTRAFIK registarski broj... PGCG E91 SM  
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organe



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu... 24040Oprema uz prevozno sredstvo... DAVidljiva oštećenja i primjedbe... NU

Primio vozač

SM

## Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje... 24040 završno stanje... 24490 pređeno km (m.č)... 450

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio

SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



Potpis





UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

29.05.23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I  
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice. Vesna Radović Korisnik vozila. MIROTIĆ SASA

Relacija: Od PO Do POTREBI

Marka i tip. PASAT 1.9 registarski broj. PGCG439  
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starijehinog organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu. 169270

Oprema uz prevozno sredstvo. D

Vidljiva oštećenja i primjedbe. NP

Primio vozač

S

## Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje. 169270 završno stanje. 169890 pređeno km (m.č). 620

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio S

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis





